s al- dem proprer hoc * evocaverat; adire pre-
ToEmR-
rid

fentiam noluiffenc , ipfe intelligens eligen-
juxta Lateranenfis
{tacuraom Coneilij :iew:[lu:an'-, fupradictum
G. in Cantorem elegit, & eundem fecit
decantoria coporaliter inveltir, Poftma-
dum autem Decanus 8 {ui complices no-
bis, de his mentione non habita, fugge-
rendo quod Epifcopus , qui monitus f-
pius infra fex menfes eligere noluerar in
Ecclefiz detrimentam ; Cantore, qui ab
codem Decano cummajori parce Capirali
inftitucus fuerar, {pohiato , alwm infticue.
rac in: Cantorem , ad Decanum , Archi-
diaconum , &cArchiprefbyterum Abulen-
Tom, I L
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{es nofltras licceras impetrarunt ¢ quarum
auctoritate ciim {upradictus G. ab eifdem
fuilfer judicibus evocarus |, eififem inhi-
buit ne per dictas litteras procederent con-
tra cum, clim in eis de {ua ele@ione fiéka
per Archiepifcopum nulla mentio habere-
tur, & cum propter hoc, tum eviam quia
prima ciatione ad locaremota perempro-
Tle ClEArus eXCrerat | tam etiam quia judi-
ces quofdameex eletoribus dicki Pafchafij
confanguinitatis linea contingebant, ad
fedem apoftolicam appellavir. Sed judi-
cesnihilominus ad Salamantinam acceden-
tes Ecclefiam ; fxpedictum P. in cantoriz
polfleflionem caufa rei (ervandz contra jul-
titiam induxerunt. Chamigitur fuper his &
aliis coram eodem Eardinale procuratores
ipfi aliquandiu licigafent ; & ipfe nobis fi-
delirer reruliffer qua propolita fuerant co-
ram co , quia nobis conilitic 4 fupradicto
Decano & ejus {equacibus polt elaplum
{ex menfium {patium infra quod Epilcopo
& Capitulo memoratis, prout communi.
ter {pectabat ad eos § procedere ad Canto-
ris electionem neglexerant , electionem fu-
pradicti P. minis canonice, celebratam ,
eandem decreyimus irritam & inanem , &
appellationem ab eodem Decano & futs
faucoribus interpofitam , fadtum Archie.
pifcopi, ad quem jam erat eligendi aucto-
ritas devoluta , nequiviffe aliquatenus im.-
pedire. Quia verd contra perfonam ipfivs
G quazdam objeéta fucrunt de quibusno-
bis non poruit fiert plena fides , difcrerioni
veltre per apoftohca feripra mandamus
quatenus ; mfi jam dicto G. aliquid canoZ
nicum obvier, electionem de iplo factan
{ublaro appellationis obftaculo confirme-
tis, faciences ipfum ejufdem cantorie pa-
cifica poffeffione gaudere ; contradictores
per cenfuram ecclefiafticam compefcen-
tes. Quod fi mon omnes &c, tueca, fraver
Epilcope , com corum altero &c. Darum
Laterani v, Kal. Novembris, amo ter:
nodecimo,

MINDENSI ELECTO,
Abbati Lesturnenfi Monaferienfi a
€ Cuffodi AMonaffericnfi.